S T E E L I T ®  P R O D U C T R A N G E  2 0 2 0
PREMIUM QUALITY
STEEL DOORS
Trouvez le revendeur STEELIT® de votre région sur steelit.be
Vind de STEELIT® dealer in uw buurt op steelit.be
U merkt het verschil
Vous remarquerez la différence
“

f/
o
u
 2
6
0
0
 m
m
450 mm
Beschikbare afmetingen  /  Dimensions disponibles STEELIT® TOP MODULAIR
STEELIT® TOP TMT100 TMT101 TMT102 TMT200 TMT201 TMT202
Hoogte x Breedte 386 x 875 mm 386 x 1325 mm 386 x 1175 mm 386 x 1736 mm 386 x 2186 mm 386 x 2636 mm
TMT+100 TMT+101 TMT+102 TMT+200 TMT+201 TMT+202
Hauteur x Largeur 486 x 875 mm 486 x 1325 mm 486 x 1175 mm 486 x 1736 mm 486 x 2186 mm 486 x 2636 mm
TMT102 - TMT+102
Boven enkele deur en 1 SIDE MODULAIR links en rechts.
Elément supérieur porte simple et 1 SIDE MODULAIR gauche et droite.
TMT101 - TMT+101
Boven enkele deur en 1 SIDE MODULAIR.
Elément supérieur porte simple et 1 SIDE MODULAIR.
TMT100 - TMT+100
Boven enkele deur.
Elément supérieur porte simple.
TMT200 - TMT+200
Boven DUO deur.
Elément supérieur porte DUO.
TMT201 - TMT+201
Boven DUO deur en 1 SIDE MODULAIR.
Elément supérieur porte DUO et 1 SIDE MODULAIR.
TMT202 - TMT+202
Boven DUO deur en 1 SIDE MODULAIR links en rechts.
Elément supérieur porte DUO et 1 SIDE MODULAIR gauche et droite.
CLASSIC 4 MODERN UNICLASSIC 6 MODERN 3CLASSIC 8 MODERN 4
Beschikbare afmetingen  /  Dimensions displonibles STEELIT® SIDE MODULAIR